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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku

Opis projektu

Budynek ustugowy
(odbicie )

174.38 m?
174.38 m?
251.30 m?
980 m?
30°
6.15m

W projekcie, w czesci opisu technicznego, zawarty jest zapis, zgodnie z ktérym

zmian, ktére mozna wprowadzi¢ w ramach adaptacji projektu

autor projektu upowaznia (bezterminowo) innych projektantéw, do
dokonywania - na ich odpowiedzialnos$¢ - wszelkich zmian w dokumentacji.
Wszystkie zmiany musza by¢ wprowadzone przez uprawnionego projektanta,
ktorego moze wybra¢ Inwestor kupujacy projekt.4 egzemplarze projektu
architektoniczno-budowlanego ze szczegétowym opisem [] projekt instalacji,
wodno-kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, gazowej (jesli wystepuja)] lista
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Budynek ustugowy
(odbicie )

3.24 m?
8.27 m?
5.97 m?
8.24 m?
5.85 m?
5.20 m?
2.85 m?
7.63 m?
10.10 m?
0.00 m?
11.34 m?
3.20 m?
0.74 m?
7.09 m?
4.04 m?
6.19 m?
1.20 m?
83.23 m?



